especificações e quantidades constantes do Termo de Referência. 

Diante da regular instrução processual, HOMOLOGA o resultado em 

favor da empresa IT4TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 09.039.335/0001-98, vencedora do Lote Único, pelo valor 

global anual de R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos reais), correspondente 

a R$ 177,50 (cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos) a hora, neste ato 

representada pelo Sr. Rodrigo D’avila Bitencourt, Sócio-Administrador, inscrito no 

CPF nº 467.XXX.XXX-09. 

Publique-se. 

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 03 de novembro de 2025. 

Vasni Arruda de Oliveira